№ Фото Артикул Номенклатура Размер Вал.
Цена за
единицу
1 RPXA16100 Труба сшитого полиэтилена Pex-A EVOH 16x2,2 mm SILVER RAFTEC 16х2.2 - 100м EUR 1,510
2 RPXA20100 Труба сшитого полиэтилена Pex-A EVOH 20x2,8 mm SILVER RAFTEC 20x2,8 - 100м EUR 2,370
3 RPXA25050 RAFTEC Труба сшитого полиэтилена Pex-A EVOH 25x3,5 mm SILVER RAFTEC 25x3,5 - 50м EUR 3,670
4 RPXA32025 RAFTEC Труба сшитого полиэтилена Pex-A EVOH 32x4,4 mm SILVER RAFTEC 32x4,4 - 25м EUR 5,840
5 RPXA16200 RAFTEC Труба теплый пол Pex-A EVOH 16x2,0 mm RED RAFTEC 16x2,0 - 200м EUR 1,200
6 RPXA16600 RAFTEC Труба теплый пол Pex-A EVOH 16x2,0 mm RED RAFTEC 16x2,0 - 600м EUR 1,200
8 NTP-1640 Труборез для ППР и сшитого полиэтилена труб 16 - 40мм EUR 11,12
9 RAF 162025 Монтажный инструмент 16,20,25 EUR 445,00
Труба PEXa, инструмент
Инструмент RAFTEC